
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Burini Fabio
Leonardi Luca
(B)
Biagini Eros
Francioni David
(A)
Tedeschi Emiliano
Telatin Eros
(A)
Morosini Alessandro
Tancredi Luca
(C)
Lupini Valerio
Leonardi Lorenzo
(D)
Mori Matteo
Fiorucci Emanuele
(A)
Pannacci Emanuele
Pascolini Fabio
(E)
Betti Fabio
Biagioni Federico

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S. Dil. (Tubertini)

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Asd Nocera Umbra Pc

Alta Pinus A.S.D.

3,0

3,0

7,0

7,0

8,0

8,0

12,0

12,0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

3 - 2 - 2

2 - 3 - 2

3 - 2 - 3

2 - 3 - 3

4 - 4 - 4

4 - 4 - 4

52

62,5

75,5

76

70,5

74

94,5

95

15 -18½-18½

22½-19½-20½

27½-24½-23½

23 -27½-25½

23½-21 -26

26 -24½-23½

31½-33 -30

31 -31½-32½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3
1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 4 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3½- 4

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4
1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4 

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4
1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4

1 - 1½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 4 - 4
1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3

1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 4 - 4 

2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4
1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 

2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4
1 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4
1 - 1 - 2 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 

337

285

254

248

256

243

204

181

138

108

102

92

104

92

80

72

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Clitunno
Data 14-12-2025
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 3

Orario
09:18:30

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

2

3

4

(A)
Morosini Alessandro
Tancredi Luca

(B)
Biagini Eros
Francioni David

(E)
Betti Fabio
Biagioni Federico

(C)
Lupini Valerio
Leonardi Lorenzo

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

2,0

1,0

4,0

3,0

23,0

22,5

31,0

23,5

4 - 4 - 2 - 1 - 1 - 2
4 - 2 - 1 - 2

1 - 3 - 3 - 2 - 2 - 3
3 - 1 - 3 - 1

3 - 1 - 3 - 3 - 4 - 4
2 - 3 - 4 - 3

2 - 2 - 1 - 3 - 3 - 1
1 - 4 - 2 - 4

89

87

72

86

25

21

21

16

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Valle dei Laghi
Data 12-10-2025
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
09:16:38

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

5

6

7

8

(A)
Burini Fabio
Leonardi Luca

(A)
Pannacci Emanuele
Pascolini Fabio

(D)
Mori Matteo
Fiorucci Emanuele

(A)
Tedeschi Emiliano
Telatin Eros

Alta Pinus A.S.D.

Asd Nocera Umbra Pc

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S. Dil.

1,0

4,0

2,0

3,0

15,0

31,5

26,0

27,5

3 - 3 - 1 - 1 - 1 - 1
1 - 2 - 1 - 1

4 - 4 - 3 - 2 - 2 - 4
2 - 4 - 2 - 3

2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 2
3 - 3 - 4 - 2

1 - 1 - 4 - 4 - 3 - 3
4 - 1 - 2 - 3

138

71

92

102

33

16

20

31

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Valle dei Laghi
Data 12-10-2025
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
09:16:39

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

2

3

4

(D)
Mori Matteo
Fiorucci Emanuele

(B)
Biagini Eros
Francioni David

(E)
Betti Fabio
Biagioni Federico

(A)
Tedeschi Emiliano
Telatin Eros

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S. Dil.

3,0

1,0

4,0

2,0

24,5

19,5

31,5

24,5

3 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3
2 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 1 - 1
2 - 3 - 4 - 3

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 2
4 - 3 - 1 - 1

2 - 3 - 3 - 1 - 2 - 4
2 - 2 - 2 - 3

72

108

60

80

17

24

14

23

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Clitunno
Data 02-11-2025
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
09:17:03

Direttore di Gara
Toni Emanuele

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

5

6

7

8

(A)
Pannacci Emanuele
Pascolini Fabio

(A)
Morosini Alessandro
Tancredi Luca

(C)
Lupini Valerio
Leonardi Lorenzo

(A)
Burini Fabio
Leonardi Luca

Asd Nocera Umbra Pc

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

4,0

3,0

2,0

1,0

33,0

27,5

21,0

18,5

3 - 4 - 2 - 3 - 4 - 4
3 - 1 - 4 - 4

3 - 3 - 4 - 4 - 2 - 1
1 - 3 - 2 - 3

2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3
1 - 3 - 1 - 1

1 - 1 - 2 - 1 - 1 - 1
3 - 3 - 3 - 1

80

92

104

117

22

21

22

31

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Clitunno
Data 02-11-2025
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
09:17:04

Direttore di Gara
Toni Emanuele

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

1

2

3

4

(A)
Pannacci Emanuele
Pascolini Fabio

(A)
Morosini Alessandro
Tancredi Luca

(A)
Burini Fabio
Leonardi Luca

(C)
Lupini Valerio
Leonardi Lorenzo

Asd Nocera Umbra Pc

Pescatori Del Topino A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

4,0

2,0

1,0

3,0

30,0

25,5

18,5

26,0

1 - 3 - 4 - 4 - 2 - 4
2 - 4 - 4 - 1

2 - 3 - 2 - 1 - 3 - 3
1 - 3 - 2 - 3

2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2
4 - 1 - 1 - 3

4 - 2 - 2 - 3 - 4 - 1
2 - 1 - 2 - 3

53

67

82

66

15

18

18

17

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Clitunno
Data 14-12-2025
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
09:17:24

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

5

6

7

8

(B)
Biagini Eros
Francioni David

(D)
Mori Matteo
Fiorucci Emanuele

(A)
Tedeschi Emiliano
Telatin Eros

(E)
Betti Fabio
Biagioni Federico

Alta Pinus A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Bastia A.P.S. Dil.

Alta Pinus A.S.D.

1,0

2,0

3,0

4,0

20,5

23,5

23,5

32,5

2 - 2 - 1 - 1 - 2 - 3
3 - 2 - 2 - 1

1 - 4 - 3 - 3 - 3 - 4
2 - 1 - 1 - 1

4 - 1 - 2 - 2 - 1 - 1
1 - 4 - 3 - 4

3 - 2 - 4 - 4 - 4 - 1
3 - 3 - 4 - 3

90

79

72

49

27

17

18

12

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Laghi Clitunno
Data 14-12-2025
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Perugia

Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
09:17:25

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo


