

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
3
Laghi Clitunno
14-12-2025
Nocera Umbra Asd



Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 3

Class.	Coppia	Società	Tot. Piazz.	Piazz. Prove	Totale Pen. Turno	Pen. Turno (prove)	Penalità (turni)	Catture Totali	Miglior gara	Pres
1	(A) Burini Fabio Leonardi Luca	Alta Pinus A.S.D.	3,0	1 - 1 - 1	52	15 -18½-18½	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 1 - 1 - 1 - 1 - 1½ - 1½ - 2 - 3 - 3 - 3½ 1 - 1 - 1 - 1 - 1½ - 1½ - 2 - 2½ - 3 - 4	337	138	3
2	(B) Biagini Eros Francioni David	Alta Pinus A.S.D.	3,0	1 - 1 - 1	62,5	22½-19½-20½	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½ 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3½ - 4 1 - 1 - 1½ - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½ - 3 - 3½	285	108	3
3	(A) Tedeschi Emiliano Telatin Eros	Bastia A.P.S. Dil. (Tubertini)	7,0	3 - 2 - 2	75,5	27½-24½-23½	1 - 1 - 1 - 2½ - 3 - 3½ - 3½ - 4 - 4 - 4 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½ - 3 - 3 - 3 - 4 1 - 1 - 1 - 1½ - 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4	254	102	3
4	(A) Morosini Alessandro Tancredi Luca	Pescatori Del Topino A.S.D.	7,0	2 - 3 - 2	76	23 -27½-25½	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4 1½ - 1½ - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½ - 4 - 4 1 - 1½ - 2½ - 2½ - 2½ - 3 - 3 - 3 - 3½	248	92	3
5	(C) Lupini Valerio Leonardi Lorenzo	Alta Pinus A.S.D.	8,0	3 - 2 - 3	70,5	23½-21 -26	1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3½ - 4 - 4 1 - 1½ - 1½ - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 1 - 1½ - 2 - 2½ - 2½ - 2½ - 3 - 3 - 4 - 4	256	104	3
6	(D) Mori Matteo Fiorucci Emanuele	Alta Pinus A.S.D.	8,0	2 - 3 - 3	74	26 -24½-23½	2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2½ - 3 - 3 - 3½ - 4 1 - 2 - 2 - 2 - 2½ - 3 - 3 - 3 - 3 1 - 1 - 1 - 1½ - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4	243	92	3
7	(A) Pannacci Emanuele Pascolini Fabio	Asd Nocera Umbra Pc	12,0	4 - 4 - 4	94,5	31½-33 -30	2 - 2 - 2½ - 2½ - 3 - 3½ - 4 - 4 - 4 1 - 2 - 3 - 3½ - 3½ - 4 - 4 - 4 - 4 1 - 1 - 2 - 2½ - 3½ - 4 - 4 - 4 - 4	204	80	3
8	(E) Betti Fabio Biagioni Federico	Alta Pinus A.S.D.	12,0	4 - 4 - 4	95	31 -31½-32½	1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½ - 3½ - 4 - 4 - 4 1 - 1 - 2 - 3½ - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 1½ - 2½ - 3 - 3 - 3 - 3½ - 4 - 4 - 4 - 4	181	72	3

Orario
09:18:30

Direttore di Gara

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
1
Valle dei Laghi
12-10-2025
Nocera Umbra Asd



Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
1	(A) Morosini Alessandro Tancredi Luca	Pescatori Del Topino A.S.D.	2,0	23,0	4 - 4 - 2 - 1 - 1 - 2 4 - 2 - 1 - 2	89	25
2	(B) Biagini Eros Francioni David	Alta Pinus A.S.D.	1,0	22,5	1 - 3 - 3 - 2 - 2 - 3 3 - 1 - 3 - 1	87	21
3	(E) Betti Fabio Biagioni Federico	Alta Pinus A.S.D.	4,0	31,0	3 - 1 - 3 - 3 - 4 - 4 2 - 3 - 4 - 3	72	21
4	(C) Lupini Valerio Leonardi Lorenzo	Alta Pinus A.S.D.	3,0	23,5	2 - 2 - 1 - 3 - 3 - 1 1 - 4 - 2 - 4	86	16

Orario
09:16:38

Direttore di Gara

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
1
Valle dei Laghi
12-10-2025
Nocera Umbra Asd



Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
5	(A) Burini Fabio Leonardi Luca	Alta Pinus A.S.D.	1,0	15,0	3 - 3 - 1 - 1 - 1 - 1 1 - 2 - 1 - 1	138	33
6	(A) Pannacci Emanuele Pascolini Fabio	Asd Nocera Umbra P.c	4,0	31,5	4 - 4 - 3 - 2 - 2 - 4 2 - 4 - 2 - 3	71	16
7	(D) Mori Matteo Fiorucci Emanuele	Alta Pinus A.S.D.	2,0	26,0	2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 2 3 - 3 - 4 - 2	92	20
8	(A) Tedeschi Emiliano Telatin Eros	Bastia A.P.S. Dil.	3,0	27,5	1 - 1 - 4 - 4 - 3 - 3 4 - 1 - 2 - 3	102	31

Orario
09:16:39

Direttore di Gara

Giudice di Gara
Pecetta Giuliano

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
2
Laghi Clitunno
02-11-2025
Nocera Umbra Asd



Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
1	(D) Mori Matteo Fiorucci Emanuele	Alta Pinus A.S.D.	3,0	24,5	3 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 2 - 1 - 2 - 3	72	17
2	(B) Biagini Eros Francioni David	Alta Pinus A.S.D.	1,0	19,5	1 - 1 - 1 - 2 - 1 - 1 2 - 3 - 4 - 3	108	24
3	(E) Betti Fabio Biagioni Federico	Alta Pinus A.S.D.	4,0	31,5	4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 2 4 - 3 - 1 - 1	60	14
4	(A) Tedeschi Emiliano Telatin Eros	Bastia A.P.S. Dil.	2,0	24,5	2 - 3 - 3 - 1 - 2 - 4 2 - 2 - 2 - 3	80	23

Orario
09:17:03

Direttore di Gara
Toni Emanuele
Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
2
Laghi Clitunno
02-11-2025
Nocera Umbra Asd



Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
5	(A) Pannacci Emanuele Pascolini Fabio	Asd Nocera Umbra Pc	4,0	33,0	3 - 4 - 2 - 3 - 4 - 4 3 - 1 - 4 - 4	80	22
6	(A) Morosini Alessandro Tancredi Luca	Pescatori Del Topino A.S.D.	3,0	27,5	3 - 3 - 4 - 4 - 2 - 1 1 - 3 - 2 - 3	92	21
7	(C) Lupini Valerio Leonardi Lorenzo	Alta Pinus A.S.D.	2,0	21,0	2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 1 - 3 - 1 - 1	104	22
8	(A) Burini Fabio Leonardi Luca	Alta Pinus A.S.D.	1,0	18,5	1 - 1 - 2 - 1 - 1 - 1 3 - 3 - 3 - 1	117	31

Orario
09:17:04

Direttore di Gara
Toni Emanuele
Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
3
Laghi Clitunno
14-12-2025
Nocera Umbra Asd



Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Zona A	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
1	(A) Pannacci Emanuele Pascolini Fabio	Asd Nocera Umbra Pc		4,0	30,0	1 - 3 - 4 - 4 - 2 - 4 2 - 4 - 4 - 1	53	15
2	(A) Morosini Alessandro Tancredi Luca	Pescatori Del Topino A.S.D.		2,0	25,5	2 - 3 - 2 - 1 - 3 - 3 1 - 3 - 2 - 3	67	18
3	(A) Burini Fabio Leonardi Luca	Alta Pinus A.S.D.		1,0	18,5	2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 4 - 1 - 1 - 3	82	18
4	(C) Lupini Valerio Leonardi Lorenzo	Alta Pinus A.S.D.		3,0	26,0	4 - 2 - 2 - 3 - 4 - 1 2 - 1 - 2 - 3	66	17

Orario
09:17:24

Direttore di Gara

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Perugia
Interpr.Coppie Trota lago 1° Serie 2025
3
Laghi Clitunno
14-12-2025
Nocera Umbra Asd



Classifica FINALE del Settore

Posto Gara	Coppia	Società	Piazz. Finale	Totale Pen. turno	Distinta dei turni	Totale Catture	Catture del miglior turno
5	(B) Biagini Eros Francioni David	Alta Pinus A.S.D.	1,0	20,5	2 - 2 - 1 - 1 - 2 - 3 3 - 2 - 2 - 1	90	27
6	(D) Mori Matteo Fiorucci Emanuele	Alta Pinus A.S.D.	2,0	23,5	1 - 4 - 3 - 3 - 3 - 4 2 - 1 - 1 - 1	79	17
7	(A) Tedeschi Emiliano Telatin Eros	Bastia A.P.S. Dil.	3,0	23,5	4 - 1 - 2 - 2 - 1 - 1 1 - 4 - 3 - 4	72	18
8	(E) Betti Fabio Biagioni Federico	Alta Pinus A.S.D.	4,0	32,5	3 - 2 - 4 - 4 - 4 - 1 3 - 3 - 4 - 3	49	12

Orario
09:17:25

Direttore di Gara

Giudice di Gara
Meccoli Pierpaolo